[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК»

     НАЛШЫК  КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И КЪЭРАЛ IУЭХУЩIАПIЭ

 « ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ EГЪЭДЖЭНЫГЪЭМКIЭ И ДЕПАРТАМЕНТ»

    МУНИЦИПАЛ КАЗНА МЕКТЕБИ «НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ БИЛИМ БЕРИУ ДЕПАРТАМЕНТИ»
_____________________________________________________________________________

Приказ № 228
« 25 »   августа  2014 г

г. Нальчик

О зачислении в 1-е классы

В соответствии с приказом Департамента образования Местной администрации г.о. Нальчик  №176 от 16.05.2014 г.  «Об организации приема детей в 1-е классы  образовательных учреждений» в период с 16 по 18 июня и с 13 по 15 августа 2014 года психолого-педагогической комиссией Департамента образования проведено обследование детей, не достигших возраста 6,6 месяцев на 1 сентября 2014 года.
На основании заключений, представленных психолого-педагогической комиссией,

п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений городского округа Нальчик зачислить следующих детей в 1-е классы:

         МКОУ СОШ №16

Габолаеву Алину Юсуповну

Караеву Мариам Бертовну
Фриеву Асият Рамазановну
Уянаеву Самиру Рустамовну
Хулаева Хаджимурата Азаматовича
Чочаева Керима Магомедовича
2. В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010г. №189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» обучение детей, не достигших 6 лет 6 месяцев к началу учебного года,  проводить с соблюдением всех гигиенических требований по организации пребывания детей шестилетнего возраста.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента образования Местной администрации г.о. Нальчик Сотникову М.М.

Руководитель                                                                           С. Р. Ачмизова

..